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Preisliste für FG 13a (Schott) ab Lager Aalen Schmelz-Nr. 26195-1

Walzglasplatten
Oberflächenbeschaffenheit: Gewalzt
Kanten geritzt und gebrochen
Abmessung 1: 230 × 180 +/- 10 mm
Dicke: 6,5 +1,0 / -0,5 mm
Gewicht: Ca. 0,77 Kg / Stk.
Abmessung 2: 350 × 350 +/- 10 mm
Dicke: 6,5 +1,0 / -0,5 mm
Gewicht: Ca. 2,2 Kg / Stk.

Lieferungen bei Verfügbarkeit ab Lager Aalen inner-
halb von einem Tag. Lieferzeit und Preise für größere 
Mengen sowie kundenspezifische Abmessungen &
Spezifikationen auf Anfrage.

Preisliste FG13a / Gültig ab 01.07.2016

Standards 50 × 50 mm
Abmessungen: 50,0 × 50,0 ± 0,2 mm
Dicke 1,0 ± 0,1 mm oder 2,0 ± 0,1 mm
Beidseitig poliert P3; 5/5 × 0,25
Rand geschliffen; Schutzfacetten

Preise:
0,77 bis 10 Kg: € 470,00 / Kg
10,1 bis 50 Kg: € 440,00 / Kg
50,1 bis 100 Kg: € 415,00 / Kg
> 100 Kg: € 399,00 / Kg


